
UCHWAŁA NR 143/XVII/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siemyśl, oznaczonej jako działka nr 30/5, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KO1L/00036987/8, położonej w obrębie ewidencyjnym Siemyśl na 
rzecz Farmy Wiatrowej Kołobrzeg Sp. z o. o. z siedzibą w Gdańsku. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w umowie notarialnej 
o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65660A67-747E-4A15-871A-A90F26F7598E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


